CPF
506.092.973-68
023.816.843-36
042.477.463-16
835.857.613-72
887.754.613-15
042.122.163-10
022.018.533-63
020.414.423-01
031.746.963-05
814.000.713-72
030.196.283-93
035.135.693-27
SUBTOTAL

FORMAGAO

Carga Horaria:

CPF
628.763.176-72
723.081.253-49
034.773.733-16
SUBTOTAL

4
1
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EDITAL 40/2014 - BOLSA DE APOIO INSTITUCIONAL - CEGES

Ze]VINeYYolll | - GRADUACAO - REGIAO 03 - APOIO INSTITUCIONAL

CANDIDATOS

DIANA MARIA DE ALMEIDA LOPES
ANA CASSIA SALDANHA DE SOUZA BERNARDINO
KIRNA KARINE AGUIAR VAZ
ARACELIA GURGEL RODRIGUES
MONICA HELENA SANTOS SOUSA
NAIANNY RODRIGUES DE ALMEIDA
JANICE OLIVEIRA SILVA

ANGELA MARIA ALVES DA COSTA
FABRICIO DE LAMARE RAMOS
MARCIA TELMA ARAGAO SOUZA
CAROLINE BRITO DOS REIS
GERMANA SILVA VASCONCELOS
12

Il - GRADUAGAO - REGIAO 08 - APOIO INSTITUCIONAL

40h

CANDIDATOS

PAULO FELIX DE ALMEIDA PENA

LUCIANA SECUNDINO DE OLIVEIRA GOMES
RAQUELL DE CASTRO CHAVES

3

TOTAL DE CANDIDATOS

Paginaldel

N1E
8.50
7.50
7.50
5.00
5.00
4.00
3.50
3.00
3.00
3.00
2.00
2.00

NE1
8.00
7.50
5.00

15

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Fortaleza, 28 de maio de 2014



